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Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGEN CY

Ne mbéshtetje t& nenit 1] (paragrafi 1.1), nenit 5 (paragrafi 1 pika 1.5), nenit 18 (paragrafi 10
dhe 11) t& Ligjit nr. 03/L-159 Pér Agjenciné kunder Korrupsionit, si dhe nenit 19 (paragrafi 11)
t€ Rregullores nr, 01/2014 s& Pungs ts Agjencisé kundér Korrupsionit, Drejtori i Agjencisé
kunder Korrupsionit me dats 20.11.2014, mori:

VENDI M
L. Mbyllet rasti me nr. AKK—-03-3547/ 14, pér z. Lirim Berisha, Anétar j Kuvendit Komuna]
t€ Rahovecit, PEr shkak se zyrtari i Jarts publik ka shmangur giendjen e mundshme t€ konfliktit
t€ interesit né t& cilen ndodhe;j.

IL. Rasti mund t& rihapet né ¢do kohg kur mund & paraqiten rrethana tg reja.

Arsyetim

Zyrtari i larts 7 Berisha ka pranuar rekomandimin e Agjencisg, per ts béré ndryshimet e
nevojshme ng Agjencing per Regjistrimin e Bizneseve ng Kosovg, per ts shmangur gjendjen e
mundshme t& konfliktit interesit,
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Ndérkohé, zyrtari i larté z. Berisha ka dérguar né Agjenci njé shkres zyrtare t& léshuara nga
Agjencioni pér Regjistrimin e Bizneseve né Kosové (DPKIL.03- 4210/ 14) né t€ cilén vértetohet se
1 njgjti &shté larguar nga t€ qenurit person i autorizuar né biznesin privat, pér té ushtruar
funksionin publik si Anétar i Kuvendit Komunal t& Rahovecit .

IL. N& mbeshtetje t€ nenit 18 (paragrafi 11) t& Ligjit nr. 03/L-159 pér Agjenciné kundér
Korrupsionit, Agjencia mund t€ rihap rastin né ¢do kohé nése paraqiten rrethana té reja.

Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi iu dérgohet: Hasan Preteni
e Zyrtarit t& larté publik Drejtor i Agjencisé kundér Korrupsionit
e Drejtorit t&¢ DPK- s& /:[;?)
e 7./znj. (zyrtari pérgjegjés) y my 2
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